
PÓŁMARATON

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Data: 08 sierpnia 2010

Miejsce/Spot: Siedlec

Distance: 21 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Płeć
Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Check points

SAWICKI PIOTR17 02:07:571 (M)1 02:07:54 00:14:19 / 2WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 9.85 00:29:27 / 2 00:44:30 / 2 00:59:28 / 2

01:14:27 / 2 01:29:53 / 2 01:45:21 / 1 02:00:39 / 1

SAMBAK TADEUSZ159 02:10:482 (M)2 02:10:42 00:15:48 / 7BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 9.64 00:31:22 / 6 00:46:51 / 3 01:02:12 / 3

01:17:39 / 3 01:32:57 / 3 01:48:04 / 3 02:03:35 / 2

UCIECHOWSKI PIOTR15 02:15:103 (M)3 02:15:08 00:13:24 / 1OPOLE LZS TARCHALANKA TARCHAŁY WIELKIE 9.32 00:27:35 / 1 00:41:59 / 1 00:56:42 / 1

01:11:51 / 1 01:27:58 / 1 01:45:47 / 2 02:06:22 / 3

WRÓBEL MARCIN19 02:25:314 (M)4 02:25:25 00:15:19 / 4KATOWICE KB GALERIA 8.66 00:31:07 / 4 00:47:01 / 4 01:03:43 / 5

01:21:27 / 5 01:38:50 / 4 01:56:48 / 4 02:15:54 / 4

GRUND MAREK27 02:28:595 (M)5 02:28:56 00:15:21 / 5STRZEBIŃ KB STRZELEC STRZEBIŃ/ MARATONYPOLSKIE.PL 8.46 00:31:10 / 5 00:47:19 / 5 01:03:34 / 4

01:21:10 / 4 01:39:22 / 5 01:58:29 / 5 02:19:03 / 5

LEWANDOWSKI MARCIN223 02:31:436 (M)6 02:31:39 00:14:57 / 3WARSZAWA SALOMON TRAIL RUNNING WARSZAWA 8.31 00:30:35 / 3 00:47:31 / 6 01:05:47 / 6

01:24:09 / 6 01:42:14 / 6 02:01:01 / 6 02:21:02 / 6

BIERLET MARCIN130 02:32:417 (M)7 02:32:37 00:15:46 / 6KWAŚNIÓW VAJRA TEAM KWAŚNIÓW 8.26 00:33:02 / 7 00:50:20 / 7 01:08:02 / 7

01:26:03 / 7 01:44:24 / 7 02:04:02 / 7 02:23:24 / 7

GRACJASZ JAN201 02:33:148 (M)8 02:33:09 00:17:23 / 12KRAKÓW GRAB 8.23 00:34:58 / 12 00:52:48 / 11 01:10:56 / 10

01:29:13 / 10 01:47:20 / 10 02:05:37 / 8 02:24:42 / 8

DANIK PIOTR47 02:35:279 (M)9 02:35:24 00:16:57 / 11ZAWIERCIE 8.11 00:34:12 / 10 00:51:44 / 8 01:09:30 / 8

01:28:20 / 8 01:47:15 / 8 02:07:47 / 9 02:26:15 / 9

BIELIK ROBERT137 02:41:1010 (M)10 02:41:04 00:16:55 / 10WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.82 00:34:19 / 11 00:52:14 / 10 01:09:59 / 9

01:28:22 / 9 01:47:18 / 9 02:08:09 / 10 02:30:36 / 10

PIKOR DAWID166 02:46:5811 (M)11 02:46:46 00:20:34 / 28TYCHY PSZCZYŃSKA AKADEMIA SZTUK WALKI 7.56 00:40:01 / 25 00:59:02 / 19 01:18:32 / 19

01:38:44 / 16 01:58:21 / 15 02:17:50 / 13 02:37:35 / 11

NIGOT KRZYSZTOF29 02:48:1312 (M)12 02:48:07 00:18:04 / 14WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.49 00:36:31 / 13 00:55:27 / 14 01:13:36 / 12

01:34:19 / 11 01:55:27 / 12 02:16:23 / 12 02:38:37 / 12

PUZIO WALDEMAR163 02:49:5513 (M)13 02:49:47 00:18:26 / 17DĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 7.42 00:36:50 / 14 00:54:57 / 13 01:14:36 / 14

01:34:33 / 12 01:54:54 / 11 02:16:01 / 11 02:39:14 / 13

DEFECIŃSKI RADOSŁAW190 02:52:1414 (M)14 02:52:08 00:16:18 / 9TUSZYN 7.32 00:33:40 / 9 00:51:49 / 9 01:11:49 / 11

01:34:58 / 13 01:58:05 / 14 02:20:35 / 14 02:41:43 / 14

KRZYSZTONEK ZENON202 02:53:1015 (M)15 02:53:04 00:19:17 / 23KRAKÓW GRAB 7.28 00:38:59 / 19 00:58:52 / 18 01:18:30 / 18

01:39:18 / 18 02:00:32 / 16 02:22:00 / 16 02:43:12 / 15
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KOŁODZIEJ SEBASTIAN125 02:54:3016 (M)16 02:54:22 00:19:04 / 22KWAŚNIÓW DOLNY VAJRA TEAM 7.23 00:38:13 / 16 00:58:05 / 17 01:18:29 / 17

01:39:17 / 17 02:00:34 / 17 02:22:01 / 17 02:44:24 / 16

MLOST TOMASZ156 02:55:3017 (M)17 02:55:19 00:18:44 / 19WADOWICE FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.19 00:38:17 / 17 00:57:24 / 15 01:16:32 / 15

01:36:45 / 14 01:57:40 / 13 02:21:07 / 15 02:45:13 / 17

MŁYNARSKA MARIOLA194 02:59:4418 (K)1 02:59:36 00:19:00 / 21PAJĘCZNO WKB META LUBLINIEC 7.02 00:39:06 / 20 00:59:36 / 20 01:20:42 / 20

01:41:35 / 20 02:03:39 / 18 02:25:46 / 19 02:48:55 / 18

WOJCIECHOWSKI WALDEMAR189 03:00:2219 (M)18 03:00:11 00:19:25 / 25CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 6.99 00:39:14 / 23 00:59:46 / 21 01:20:54 / 22

01:42:43 / 23 02:04:53 / 21 02:27:09 / 20 02:49:36 / 19

BOCHNIAK ANDRZEJ95 03:03:5620 (M)19 03:03:42 00:21:41 / 31OPOLE 6.86 00:42:10 / 30 01:03:21 / 28 01:25:21 / 27

01:47:03 / 25 02:09:19 / 24 02:31:59 / 23 02:53:52 / 21

WOŹNIAK RYSZARD193 03:06:0921 (M)20 03:06:04 00:18:48 / 20BORZYCHY MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 6.77 00:39:13 / 22 00:59:57 / 22 01:20:56 / 23

01:42:33 / 22 02:04:11 / 19 02:25:46 / 18 02:52:15 / 20

HORODEŃSKI MICHAŁ6 03:09:0522 (M)21 03:08:55 00:20:43 / 29WARSZAWA WPIONIE 6.67 00:40:36 / 28 01:00:37 / 24 01:20:47 / 21

01:42:06 / 21 02:05:16 / 22 02:30:30 / 21 02:56:03 / 22

SKOCZYLAS MICHAŁ JAKUB120 03:11:0423 (M)22 03:10:58 00:18:03 / 13PIASECZNO 9 DYWERSYJNA 6.60 00:37:46 / 15 00:57:57 / 16 01:18:20 / 16

01:41:16 / 19 02:05:49 / 23 02:31:53 / 22 02:58:59 / 23

SPYCHAŁA MICHAŁ199 03:11:3824 (M)23 03:11:35 00:16:17 / 8WROCŁAW 6.58 00:33:40 / 8 00:53:12 / 12 01:14:33 / 13

01:37:49 / 15 02:04:15 / 20 02:33:01 / 24 02:59:48 / 24

KUDEŁKA JANUSZ211 03:13:0725 (M)24 03:12:56 00:22:02 / 33BYDGOSZCZ 6.53 00:42:42 / 31 01:03:51 / 29 01:26:24 / 29

01:48:25 / 28 02:10:57 / 26 02:34:16 / 25 02:59:57 / 25

SZABLICKI ALEKSY221 03:15:3126 (M)25 03:15:24 00:19:20 / 24KATOWICE WKB META LUBLINIEC 6.45 00:39:11 / 21 01:00:28 / 23 01:22:38 / 24

01:46:07 / 24 02:10:23 / 25 02:35:52 / 26 03:02:36 / 26

GÓRECKI SEBASTIAN MAREK150 03:19:5227 (M)26 03:19:48 00:18:44 / 18OŚWIĘCIM AUTO PARTNER S.A. 6.31 00:39:54 / 24 01:01:30 / 26 01:24:33 / 26

01:47:22 / 26 02:13:13 / 27 02:37:56 / 27 03:05:06 / 27

PĘKALA JAROSLAW214 03:24:0028 (M)27 03:23:51 00:19:27 / 26ZGIERZ 32. BLOTT 6.18 00:40:29 / 27 01:03:07 / 27 01:25:56 / 28

01:50:29 / 29 02:17:22 / 29 02:44:53 / 28 03:12:14 / 28

WALCZAK SŁAWEK222 03:27:3729 (M)28 03:27:32 00:19:47 / 27MARKI MARATONY POLSKIE PL.TEAM 6.07 00:41:28 / 29 01:06:02 / 32 01:31:30 / 32

01:55:34 / 31 02:21:00 / 30 02:49:09 / 30 03:13:59 / 29

PYSIEWICZ KRZYSZTOF46 03:27:4730 (M)29 03:27:36 00:21:41 / 32KATOWICE 6.07 00:43:01 / 32 01:05:40 / 31 01:29:11 / 30

01:54:10 / 30 02:21:06 / 31 02:49:10 / 31 03:14:07 / 30

ZBYSŁAW ROBERT225 03:43:1931 (M)30 03:43:13 00:22:36 / 34IŁAWA 5.64 00:47:09 / 35 01:12:20 / 34 01:38:36 / 34

02:05:01 / 33 02:32:50 / 33 03:01:16 / 32 03:30:31 / 32

ZBYSŁAW BEATA224 03:43:1932 (K)2 03:43:14 00:22:37 / 35IŁAWA 5.64 00:47:10 / 36 01:12:20 / 35 01:38:36 / 35

02:05:02 / 34 02:32:51 / 34 03:01:18 / 33 03:30:32 / 33

SOWIERSZENKO TOMASZ178 03:44:2233 (M)31 03:44:17 00:18:06 / 15ZABRZE KMP GLIWICE 5.62 00:38:45 / 18 01:01:03 / 25 01:23:47 / 25

01:48:24 / 27 02:16:56 / 28 02:48:09 / 29 03:25:45 / 31

WIECZOREK KRYSTIAN188 03:48:5134 (M)32 03:48:42 00:18:24 / 16PIEKARY ŚLĄSKIE KMP PIEKARY ŚLĄSKIE 5.51 00:40:28 / 26 01:05:29 / 30 01:31:28 / 31

02:02:46 / 32 02:31:01 / 32 03:01:51 / 34 03:35:11 / 34

MIKA AGNIESZKA160 03:54:5135 (K)3 03:54:51 00:21:29 / 30KŁODZKO JW 4161 5.37 00:46:58 / 33 01:12:13 / 33 01:38:12 / 33

02:05:58 / 35 02:36:05 / 35 03:07:58 / 36 03:40:58 / 35

DWORAKOWSKI MARCIN296 03:54:5136 (M)33 03:54:41 00:22:51 / 36KLUB BIEGACZY W PIONIE.PL 5.37 00:47:04 / 34 01:14:49 / 36 01:42:33 / 36

02:11:07 / 36 02:39:36 / 36 03:07:10 / 35 03:42:39 / 36
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PÓŁMARATON

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 21 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
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SAWICKI PIOTR17 02:07:571 (M)1 02:07:54WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 9.85

SAMBAK TADEUSZ159 02:10:482 (M)2 02:10:42BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 9.64

UCIECHOWSKI PIOTR15 02:15:103 (M)3 02:15:08OPOLE LZS TARCHALANKA TARCHAŁY WIELKIE 9.32

WRÓBEL MARCIN19 02:25:314 (M)4 02:25:25KATOWICE KB GALERIA 8.66

GRUND MAREK27 02:28:595 (M)5 02:28:56STRZEBIŃ KB STRZELEC STRZEBIŃ/ MARATONYPOLSKIE.PL 8.46

LEWANDOWSKI MARCIN223 02:31:436 (M)6 02:31:39WARSZAWA SALOMON TRAIL RUNNING WARSZAWA 8.31

BIERLET MARCIN130 02:32:417 (M)7 02:32:37KWAŚNIÓW VAJRA TEAM KWAŚNIÓW 8.26

GRACJASZ JAN201 02:33:148 (M)8 02:33:09KRAKÓW GRAB 8.23

DANIK PIOTR47 02:35:279 (M)9 02:35:24ZAWIERCIE 8.11

BIELIK ROBERT137 02:41:1010 (M)10 02:41:04WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.82

PIKOR DAWID166 02:46:5811 (M)11 02:46:46TYCHY PSZCZYŃSKA AKADEMIA SZTUK WALKI 7.56

NIGOT KRZYSZTOF29 02:48:1312 (M)12 02:48:07WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.49

PUZIO WALDEMAR163 02:49:5513 (M)13 02:49:47DĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 7.42

DEFECIŃSKI RADOSŁAW190 02:52:1414 (M)14 02:52:08TUSZYN 7.32

KRZYSZTONEK ZENON202 02:53:1015 (M)15 02:53:04KRAKÓW GRAB 7.28

KOŁODZIEJ SEBASTIAN125 02:54:3016 (M)16 02:54:22KWAŚNIÓW DOLNY VAJRA TEAM 7.23

MLOST TOMASZ156 02:55:3017 (M)17 02:55:19WADOWICE FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.19

MŁYNARSKA MARIOLA194 02:59:4418 (K)1 02:59:36PAJĘCZNO WKB META LUBLINIEC 7.02

WOJCIECHOWSKI WALDEMAR189 03:00:2219 (M)18 03:00:11CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 6.99

BOCHNIAK ANDRZEJ95 03:03:5620 (M)19 03:03:42OPOLE 6.86

WOŹNIAK RYSZARD193 03:06:0921 (M)20 03:06:04BORZYCHY MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 6.77

HORODEŃSKI MICHAŁ6 03:09:0522 (M)21 03:08:55WARSZAWA WPIONIE 6.67

SKOCZYLAS MICHAŁ JAKUB120 03:11:0423 (M)22 03:10:58PIASECZNO 9 DYWERSYJNA 6.60

SPYCHAŁA MICHAŁ199 03:11:3824 (M)23 03:11:35WROCŁAW 6.58

KUDEŁKA JANUSZ211 03:13:0725 (M)24 03:12:56BYDGOSZCZ 6.53

SZABLICKI ALEKSY221 03:15:3126 (M)25 03:15:24KATOWICE WKB META LUBLINIEC 6.45

GÓRECKI SEBASTIAN MAREK150 03:19:5227 (M)26 03:19:48OŚWIĘCIM AUTO PARTNER S.A. 6.31

PĘKALA JAROSLAW214 03:24:0028 (M)27 03:23:51ZGIERZ 32. BLOTT 6.18

WALCZAK SŁAWEK222 03:27:3729 (M)28 03:27:32MARKI MARATONY POLSKIE PL.TEAM 6.07

PYSIEWICZ KRZYSZTOF46 03:27:4730 (M)29 03:27:36KATOWICE 6.07

ZBYSŁAW ROBERT225 03:43:1931 (M)30 03:43:13IŁAWA 5.64

ZBYSŁAW BEATA224 03:43:1932 (K)2 03:43:14IŁAWA 5.64

SOWIERSZENKO TOMASZ178 03:44:2233 (M)31 03:44:17ZABRZE KMP GLIWICE 5.62

WIECZOREK KRYSTIAN188 03:48:5134 (M)32 03:48:42PIEKARY ŚLĄSKIE KMP PIEKARY ŚLĄSKIE 5.51

MIKA AGNIESZKA160 03:54:5135 (K)3 03:54:51KŁODZKO JW 4161 5.37

DWORAKOWSKI MARCIN296 03:54:5136 (M)33 03:54:41KLUB BIEGACZY W PIONIE.PL 5.37
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PÓŁMARATON

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 21 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

SAWICKI PIOTR17 02:07:571 (M)1 02:07:54WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 9.85

SAMBAK TADEUSZ159 02:10:482 (M)2 02:10:42BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 9.64

UCIECHOWSKI PIOTR15 02:15:103 (M)3 02:15:08OPOLE LZS TARCHALANKA TARCHAŁY WIELKIE 9.32

WRÓBEL MARCIN19 02:25:314 (M)4 02:25:25KATOWICE KB GALERIA 8.66

GRUND MAREK27 02:28:595 (M)5 02:28:56STRZEBIŃ KB STRZELEC STRZEBIŃ/ MARATONYPOLSKIE.PL 8.46

LEWANDOWSKI MARCIN223 02:31:436 (M)6 02:31:39WARSZAWA SALOMON TRAIL RUNNING WARSZAWA 8.31

BIERLET MARCIN130 02:32:417 (M)7 02:32:37KWAŚNIÓW VAJRA TEAM KWAŚNIÓW 8.26

GRACJASZ JAN201 02:33:148 (M)8 02:33:09KRAKÓW GRAB 8.23

DANIK PIOTR47 02:35:279 (M)9 02:35:24ZAWIERCIE 8.11

BIELIK ROBERT137 02:41:1010 (M)10 02:41:04WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.82

PIKOR DAWID166 02:46:5811 (M)11 02:46:46TYCHY PSZCZYŃSKA AKADEMIA SZTUK WALKI 7.56

NIGOT KRZYSZTOF29 02:48:1312 (M)12 02:48:07WARSZAWA 9 DYWERSYJNA 7.49

PUZIO WALDEMAR163 02:49:5513 (M)13 02:49:47DĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 7.42

DEFECIŃSKI RADOSŁAW190 02:52:1414 (M)14 02:52:08TUSZYN 7.32

KRZYSZTONEK ZENON202 02:53:1015 (M)15 02:53:04KRAKÓW GRAB 7.28

KOŁODZIEJ SEBASTIAN125 02:54:3016 (M)16 02:54:22KWAŚNIÓW DOLNY VAJRA TEAM 7.23

MLOST TOMASZ156 02:55:3017 (M)17 02:55:19WADOWICE FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.19

WOJCIECHOWSKI WALDEMAR189 03:00:2218 (M)18 03:00:11CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 6.99

BOCHNIAK ANDRZEJ95 03:03:5619 (M)19 03:03:42OPOLE 6.86

WOŹNIAK RYSZARD193 03:06:0920 (M)20 03:06:04BORZYCHY MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 6.77

HORODEŃSKI MICHAŁ6 03:09:0521 (M)21 03:08:55WARSZAWA WPIONIE 6.67

SKOCZYLAS MICHAŁ JAKUB120 03:11:0422 (M)22 03:10:58PIASECZNO 9 DYWERSYJNA 6.60

SPYCHAŁA MICHAŁ199 03:11:3823 (M)23 03:11:35WROCŁAW 6.58

KUDEŁKA JANUSZ211 03:13:0724 (M)24 03:12:56BYDGOSZCZ 6.53

SZABLICKI ALEKSY221 03:15:3125 (M)25 03:15:24KATOWICE WKB META LUBLINIEC 6.45

GÓRECKI SEBASTIAN MAREK150 03:19:5226 (M)26 03:19:48OŚWIĘCIM AUTO PARTNER S.A. 6.31

PĘKALA JAROSLAW214 03:24:0027 (M)27 03:23:51ZGIERZ 32. BLOTT 6.18

WALCZAK SŁAWEK222 03:27:3728 (M)28 03:27:32MARKI MARATONY POLSKIE PL.TEAM 6.07

PYSIEWICZ KRZYSZTOF46 03:27:4729 (M)29 03:27:36KATOWICE 6.07

ZBYSŁAW ROBERT225 03:43:1930 (M)30 03:43:13IŁAWA 5.64

SOWIERSZENKO TOMASZ178 03:44:2231 (M)31 03:44:17ZABRZE KMP GLIWICE 5.62

WIECZOREK KRYSTIAN188 03:48:5132 (M)32 03:48:42PIEKARY ŚLĄSKIE KMP PIEKARY ŚLĄSKIE 5.51

DWORAKOWSKI MARCIN296 03:54:5133 (M)33 03:54:41KLUB BIEGACZY W PIONIE.PL 5.37
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PÓŁMARATON

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 21 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

MŁYNARSKA MARIOLA194 02:59:441 (K)1 02:59:36PAJĘCZNO WKB META LUBLINIEC 7.02

ZBYSŁAW BEATA224 03:43:192 (K)2 03:43:14IŁAWA 5.64

MIKA AGNIESZKA160 03:54:513 (K)3 03:54:51KŁODZKO JW 4161 5.37
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PÓŁMARATON

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 21 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

MUNDUROWI
Płeć
Sex

SZABLICKI ALEKSY221 03:15:311 (M)25 03:15:24KATOWICE WKB META LUBLINIEC 6.45

PĘKALA JAROSLAW214 03:24:002 (M)27 03:23:51ZGIERZ 32. BLOTT 6.18

PYSIEWICZ KRZYSZTOF46 03:27:473 (M)29 03:27:36KATOWICE 6.07

SOWIERSZENKO TOMASZ178 03:44:224 (M)31 03:44:17ZABRZE KMP GLIWICE 5.62

WIECZOREK KRYSTIAN188 03:48:515 (M)32 03:48:42PIEKARY ŚLĄSKIE KMP PIEKARY ŚLĄSKIE 5.51

MIKA AGNIESZKA160 03:54:516 (K)3 03:54:51KŁODZKO JW 4161 5.37
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